

statautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700  
Fax 4921 8750  
www.kallermann.dk

**Essel Scandinavia Sports  
Management ApS**  
Stationspladsen 3  
3000 Helsingør

**CVR no. 38 21 30 59**

**Annual report 2018/19**

The annual report has been presented and approved on the Company's ordinary general meeting on 23/10-19

  
\_\_\_\_\_  
Chairman of general meeting

**CONTENTS**

	<b><u>Page</u></b>
Company details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management's review	4
Accounting policies	5 - 6
Income statement for 2018/19	7
Balance of 31 August 2019	8
Statement of changes in equity for 2018/19	9
Notes	10

**COMPANY DETAILS**

<b>Reporting entity</b>	<b>Esse! Scandinavia Sports Management ApS</b> Stationspladsen 3 3000 Helsingør
	<b>CVR no.:</b> 38 21 30 59
	<b>Reporting period:</b> 1 September 2018 - 31 August 2019
<b>Executive Board</b>	<b>Kaj Søren Lerby</b>
<b>Company auditors</b>	<b>Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma</b> Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsingør
	<b>CVR no.:</b> 30 19 52 64

## **MANAGEMENT'S REVIEW**

### **Primary activities**

The company's purpose is consultancy and agent activities concerning sport.

### **Uncertainty relating to recognition and measurement**

The financial report is not affected by uncertainty in recognition and measurement.

### **Development in activities and finances**

The result for the year shows a loss of 87.379 DKK, which is considered to be unsatisfactory. The equity amounts to -956.720 DKK at 31 August 2019.

### **Events after the balance sheet date**

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

## **ANNUAL REPORT**

## INCOME STATEMENT FOR 2018/19

	<u>Notes</u>	<u>2018/19 DKK</u>	<u>2016/18 DKK</u>
<b>Gross loss</b>		<b>-61.768</b>	<b>-673.102</b>
<b>Financial expenses</b>	<b>1</b>	<b>-25.611</b>	<b>-19.038</b>
<b>Loss from ordinary activities before tax</b>		<b>-87.379</b>	<b>-692.140</b>
<b>Tax</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>-48.000</b>
<b>LOSS FOR THE YEAR</b>		<b>-87.379</b>	<b>-740.140</b>
<b>Proposed distribution of results:</b>			
<b>Retained earnings</b>		<b>-87.379</b>	<b>-740.140</b>
		<b>-87.379</b>	<b>-740.140</b>

## ANNUAL REPORT

## BALANCE OF 31 AUGUST 2019

	<u>Notes</u>	<u>2018/19 DKK</u>	<u>2016/18 DKK</u>
<b>ASSETS</b>			
Deposits, investments and receivables		0	26.380
Long-term investments and receivables		<u>0</u>	<u>26.380</u>
<b>FIXED ASSETS</b>			
		<u>0</u>	<u>26.380</u>
Other receivables		0	22.908
Receivables		<u>0</u>	<u>22.908</u>
Cash and cash equivalents		<u>255.912</u>	<u>269.406</u>
<b>CURRENT ASSETS</b>			
		<u>255.912</u>	<u>292.314</u>
<b>ASSETS</b>			
		<u>255.912</u>	<u>318.694</u>
<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>			
Contributed capital		50.000	50.000
Retained earnings		-1.006.720	-919.341
<b>EQUITY</b>		<u>-956.720</u>	<u>-869.341</u>
Payables to group enterprises		<u>1.191.610</u>	<u>1.167.235</u>
Long-term liabilities other than provisions		<u>1.191.610</u>	<u>1.167.235</u>
Other payables		<u>21.022</u>	<u>20.800</u>
Short-term liabilities other than provisions		<u>21.022</u>	<u>20.800</u>
<b>LIABILITIES OTHER THAN PROVISIONS</b>			
		<u>1.212.632</u>	<u>1.188.035</u>
<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>			
		<u>255.912</u>	<u>318.694</u>
Contingent liabilities	3		
Mortgages and collaterals	4		

## ANNUAL REPORT

## STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR 2018/19

	<u>2018/19</u>	<u>2016/18</u>
	DKK	DKK
<b>Contributed capital:</b>		
Capital, 1 September 2018	50.000	50.000
Capital, 31 August 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>Retained earnings:</b>		
Retained earnings, 1 September 2018	-919.341	-179.201
Decrease	-87.379	-740.140
Retained earnings, 31 August 2019	<u>-1.006.720</u>	<u>-919.341</u>
<b>Equity, 31 August 2019</b>	<u><b>-956.720</b></u>	<u><b>-869.341</b></u>

**ANNUAL REPORT****NOTES**

	<b>2018/19</b>	<b>2016/18</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>1. Financial expenses</b>		
Interest expense assigned to group enterprises	21.918	9.449
Other interest expenses	3.693	9.589
<b>Other finance expenses</b>	<b>25.611</b>	<b>19.038</b>
<b>2. Tax</b>		
Adjustments for deferred tax	0	48.000
<b>Tax expense on ordinary activities</b>	<b>0</b>	<b>48.000</b>
<b>3. Contingent liabilities</b>		
None.		
<b>4. Mortgages and collaterals</b>		
None.		